
 
 

  PROVINCIA DE BUENOS AIRES
PROCURACIÓN GENERAL DE LA
SUPREMA CORTEDE JUSTICIA

Expte 3002-32/17

La Plata,de Mayo de 2017.-

VISTO:la necesidad de realizar una transferencia de créditos entre distintas

partidas del Presupuesto vigente para la adecuación de los saldos en la Jurisdicción

Auxiliar 02 "Ministerio Público".- y

CONSIDERANDO:quela Ley de Presupuesto n* 14.879, en su artículo 18

confiere a esta Procuración General la facultad de efectuar reestructuraciones y

modificaciones presupuestarias que se consideren necesarias dentro de los límites

establecidos, por la misma, en su artículo 22.

Porello, el Señor Procurador General de la Suprema Corte de Justicia, en uso

de sus atribuciones (artículo 189 de la Constitución de la Provincia, Resolución

S.C.J.B.A del 11/03/13 y Artículos 1%, 2? y 20? de la Ley 14.442),

RESUELVE:

Artículo 1”: Efectuar dentro del Presupuesto General 2017 (Ley 14.879),

Jurisdicción Auxiliar "Ministerio Público", una transferencia de créditos entre distintas

partidas principales del mismo de acuerdo al detalle que figura en el Anexo 1 que es

parte integrante de la presente.

Artículo 2”: Registrar y comunicar la presente.

REGISTRADO BAJO ELN 319,|

PROCURACIÓN GENERAL   



 

  



  
PROVINCIA DE BUENOS ÁIRES

PROCURACIÓN GENERAL DE LA
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

Anexo|

JA CAT NRO AES Fl FU S FF PP PS RE GR PAR SPA UG CREDITO
2 PRG A. EPA AS. DD 5 e. 8 7.000.000,00
2 PRG E-TEN E 43 300.000,00
2 PRG E ARTO SS. e O 3 0.0 150.000,00
2 PRG 5-87 O IAS 4 O Eo MA 450.000,00
2 PRG BOCETO 0 SS e O 03 300.000,00
LIS TES. WEA A O O 5 0.0 6.000.000,00
2PRG 23 LA MOSS 5 0 0 13.800.000,00
2PRG 23 O OAA O O $7 OA 8.200.000,00
2PRG 23 LA ETAO ESS OO A 3.800.000,00

s 40.000.000,00

JA CAT NRO AES Fil FU S FF PP PS RE GR PAR SPA UG DEBITO
2 ACE AAA O ASA. E Gt a 4.700.000,00
2 ACE A MA e GA AO £ 0.0 8.900.000,00
2 ACE ES MA O ANA PA O $. 3.000.000,00
2 ACE o AE OS $. 0:70 1. 750.000,00
2 ACE ES AE 0E De 0 2 0 600.000,00
2 ACE E TS E A. O E > E 900.000,00
2 PRG Ea IE 0 O E 0D 1.100.000,00
2 PRG ES EL AA E O ¿"0.0 520.000,00
2 PRG dE O MA E 20 E B 1.200.000,00
2 PRGA O 0 Si Mi 2.800.000,00
2 PRG EA A. 5 E E 1.300.000,00
2 PRG Ny A OE AS SO 5. 0.0 600.000,00
MG O 0 E. OE $5 0 A 7-50 600.000,00
20 1 -0 Lt 02 1: MER $4 -.0 00 E 600.000,00
2PRG 13 EEE 0 00 6-0. 9 1.800.000,00
A E CESE OA. SA O 0 E -4 80.000,00

y --.a A O O A E E 0 700.000,00
MA 2PRG 18 LAN IO RR. E. O A + A, 650.000,00

2 PRG 23 - E ae E A A => q 1.800.000,00
2PRG 23 LA E AS 0 O ES 6.000.000,00
SM ELIO 5 A Md 450.000,00
EMS. $0. LL ETE A AA SS 000 qe 950.000,00

40.000.000,00

 
 

 




